O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(02) SOLOS, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Prova Didática do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(02) SOLOS

Nome ResultadoInscrição Nota

Gustavo Ferreira Coelho 7.70Indeferido5625

Higo Forlan Amaral 5.35Indeferido5060

Raquel Schmatz 7.67Indeferido4632

Samara Alves Testoni 7.87Indeferido4709

Maringá, 25 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Marcelo Alessandro Araujo

Presidente

25/02/2021 15.32.00 Página 1 de 1